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(FReg_2019 Vers.23.1038 © 20019)

SOCIETE DES REGATES DE VANNES
31° CATAGOLFE DECATHLON 2019

05/10/2019 au 06/10/2019

jeudi 26 septembre 2019 & 16.09 h.

Nombre ;: 110

Nat n°voile
8
11

27
310

511
5602
1443
1664

171

175
BEL 87

87
97492
118
131

6467
197
2216
360
196

10
705

Concurrent

JULIEN Laurent
MONFORT Denis
MOURRAIN Louis
PARIS David

PEYRONNET.MARTIN@GMAI

POIRIER Pierre Yves
TABOUREAU Jacques
BOURDAIS Jean Yves
LEGER Frederic

DE MENOU Jean
BOURGNON Yvan
GONZALEZ Walter
CONAN Jean-charles
FONTAINE Bruno
GAUBERT Nicolas
GILSON Jean luc
GIRAULT Bruno
OGEREAU Jerome
HIVERT Christian
FONTAINE Pierre yves
FERREC Charles
RUBIO DE TERAN Lionel
CONAN Gwenole

LE CLAINCHE Lucie
DROUARD Gatien
VERNON Paul

-Grp

Cco1
Cco1
Cco1
Cco1
M@ol
Cco1
co1
co1
co1
co1
co1
co1
co1
co1
co1
Cco1
Cco1
Cco1
Cco1
Cco1
Cco1
Cco1
Co03
Co03
Co03
Co03

Liste des concurrents

Classe  LICENCETA Club En

Eq
C1 1354930L | 40002 VLC | 2
C1 1386969K | 29053 VLC | 2
C1 1426867V | 29050 VLC | 2
C1 56009 VLC | 2
C1 1068758Q | 33011 VLC | 2
C1 56009 VLC | 2
C1 0271595M | 56002 VLC | 2
C1 56009 VLC | 2
C1 0000071Z | 44001 VLC | 2
C1 13232397 | 56009 VLC | 2
C1 0213354U | 56008 VLC | 2
C1 VLC | O
C1 0160335R | 56002 VLC | 2
C1 1078428N | 56078 VLC | 2
C1 0464614Y | 16002 VLC | 2
C1 0533450C | 80011 VLC | 2
C1 1402609B | 14011 VLC | 2
VIPER 0644456J | 44048 VLC | 2
VIPER 0176516W| 44001 VLC | 2
VIPER 13674081 | 56S04 VLC | 2
VIPER 0875247R | 56013 VLC | 2
VIPER 0253979M | 56068 VLC | 2
C3 1259559R | 29095 VLC | 2
C3 1274557P | 56035 VLC | 2
C3 1331523D | 29050 VLC | 2
C3 1363364W| 29095 VLC | 2
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SOCIETE DES REGATES DE VANNES
31° CATAGOLFE DECATHLON 2019

05/10/2019 au 06/10/2019

jeudi 26 septembre 2019 & 16.09 h.

Nombre ;: 110

Nat n°voile
1881
7775
1914
7645
7959
6832
7461
3323
7944
7977
7297
7873
7965
7966
3618
7731
3515
7710

56000

44
1962
18
57
982
1426
79

Concurrent

HAENTJENS Sebastien
SAUVANIER Joel
WIBAUX Thierry
CHEYLAN Cedric
BILLARD Olivier
BETSCH Pierre
HALLEREAU Eric
REMOND Ghislain
MORISSET Francois
LE MAUX Herve
HAMON Jean francois
HOLL Denis
LEMENEDEU Herve
MERELLE Dominique
LENORMENT Philippe
LINO Christophe
MEGES Bruno
DELBROUCK Claire
KORNILOFF Adrien
BERTHET Pierre loic
TOUCHOT Nicolas
BLIN Frank

CURY Titouan

DAVAL Benoit
RAISER Christoph
DODE Emmanuel

-Grp

DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DAR
DIA
DIA
F18
F18
F18
F18
F18
F18

Liste des concurrents

m:
o]

Classe  LICENCETA Club En

DART 1300331M| 56055 VLC
DART 1281204N | 33022 VLC
DART 0370001T | 16002 VLC
DART 0339585K | 29095 VLC
DART 0392643D | 22025 VLC
DART 0356272S | 78001 VLC
DART 1015140N | 56055 VLC
DART 1019355D | 58001 VLC
DART 0228744A | 40002 VLC
DART 0007216S | 56013 VLC
DART 0539579M | 56009 VLC
DART 0066755M | 56071 VLC
DART 0500240J | 40002 VLC
DART 0083218L | 17028 VLC
DART 0087438G | 22027 VLC
DART 0023394U | 00001 VLC
DART 1093015H | 56071 VLC
DART 56009 VLC
DIAM 1067242L | 56016 VL

DIAM 0543438G | 44030 VL

N NDNDNDNDNDNWWOWNDNMNDNPEPRERPERPDNDNMNNMNDNDNDNDNMNDNEDNMDNDNDNPRE

F18 1177842U | 35005 VL
F18 1046403D | 35033 VL
F18 1340634U | 29105 VL
F18 0561478Y | 50030 VL
F18 1062974Q | 44001 VL
F18 1030745T | 56009 VL
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SOCIETE DES REGATES DE VANNES
31° CATAGOLFE DECATHLON 2019
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Nombre ;: 110

Nat n°voile
611
614
56
51
2594
206
56FB
005
81
390
23
99
113084

HC 2

76404
115070
113932
116037
110120
109766
109220
115066
101462
105055
109009
117116

Concurrent

PANDELAKIS Romain
MOREAU Pierre yves
JOSSE Gael

GILBERT Romain
FIGUE Jean-baptiste
CHENAIS Marc
DELAPIERRE Quentin
JAMIN Thierry
MOURNIAC Tim
SOLER Marie

CHELI Marc

BESSON Billy
POCHEVEUX Xavier
POIZAT Gery
RAYNAUD Thomas
RIAUBLANC Alain
ROBERT Dominique
ROCHEFORT Gwilherm
ORAIN Louis

ROYER Yann

AMOSSE Simon
PFEIFFER Frederique
HUET DE FROBERVILLE Bartl
HERLEDANT Clementine
CURY Franck
CHANTELOUP Sylvain

-Grp

F18
F18
F18
F18
F18
F18
FLB
FLB
FLB
FLB
FLB
FLB
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
eletty
H16
H16
H16

Liste des concurrents

Classe  LICENCETA Club En

Eq
F18 14344403 | 18005 VL
F18 0546148E | 56006 VL
F18 0442609B | 56008 VL
F18 1098021X | 44903 VL
F18 1306059D | 33040 VL
F18 0005051M | 44009 VL
FB 1015816S | 56035 VLC
FB VLC
FB 1185794C | 56068 VLC
FB 1114580wW | 13021 VLC
FB VLC
FB 1054948E | 34013 VLC
HC16 1035905T | 56013 VLC
HC16 56009 VLC
HC16 56009 VLC

HC16 0782381F | 91016 VLC
HC16 1191616S | 56008 VLC
HC16 1244596E | 56068 VLC
HC16 1266448S | 56068 VLC
HC16 56009 VLC
HC16 1420490C | 56008 VLC
HC16 0948277P | 56008 VLC
HC16 1048899D | 56013 VLC
HC16 14427357 | 29095 VLC
HC16 1433629P | 29105 VLC
HC16 0186902Q | 17002 VLC

N DNDDNDNDNDNDNDNDNDNDNMDNDNMNDNDNDNDNDNDNDDNMNNMNDNDNDNDNDDNDNMNDNMNDNMNDNDDNDDN
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SOCIETE DES REGATES DE VANNES
31° CATAGOLFE DECATHLON 2019
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Nombre ;: 110

Nat

HC

NAC
NAC
NAC
NAC

n°voile

113301
107582
117446
1
113066
110490
103426
117343
109585
107006
115098
200
007
199
018
201
055
167
099
092
210
590
6
3
1
10

Concurrent

CALVARIN Bertrand
BASCHET Corentin

-Grp

H16
H16

DE LA PESCHARDIERE Guillayint#16

HUET DE FROBERVILLE Guilh

LESCANNE Eric
KUMMER Stephane
LASNIER Jean-luc

LE BAYON Antoine

LE BAYON Flavie
LECOINTE Dominique
LECOINTE Edouard
TOP Maxime

RIDEAU Tiphaine
PONSIN Ronald
PHEULPIN Matthis
COURTOIS Christophe
COVILLE Eliott
GESLIN-GRIMAUD Manolo
MOURNIAC Lou
BEYOU Achille
PETARD Titouan
HUMBERT Eric
ALBRECHT Philippe
ANDRE Jean Michel
CURUTCHET Laurent
YVERT Benoit

er16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
H16
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
N15
NAC
NAC
NAC
NAC
NAC

Liste des concurrents

m:
o]

Classe  LICENCETA Club En

HC16 0006573X | 22911 VLC
HC16 1318968A | 56016 VLC
HC16 0608082U | 56055 VLC
HC16 1035960A | 56013 VLC
HC16 1374792A | 22911 VLC
HC16 1299854Q | 75031 VLC
HC16 1457397X | 56S05 VLC
HC16 0551922U | 56068 VLC
HC16 0542721K | 06052 VLC
HC16 0916322C | 56008 VLC
HC16 1039374G | 56008 VLC
NAC15 1397319R | 41007 VLC
NAC15 13539837 | 56013 VLC
NAC15 0402446Q | ANOO1 VLC
NAC15 1336274C | 56068 VLC
NAC15 VLC
NAC15 1311123D | 56016 VLC
NAC15 1342069P | 56013 VLC
NAC15 1246162L | 56068 VLC
NAC15 1395886Y | 56005 VLC
NAC15 1290417K | 56013 VLC

NACRA 56009 VLC
NACRA 56009 VLC
NACRA 56009 VLC

NACRA | 0448846Y | 56002 VLC
NACRA 56009 VLC

N NDNDNDNDNDNDNDNNNMNEDNMNNMNEDNNMNNMNDNDNDNDNDNDDNDNMNDNMNDNMNDNDDNDDN
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SOCIETE DES REGATES DE VANNES

FF 'l 31° CATAGOLFE DECATHLON 2019
OLLE
05/10/2019 au 06/10/2019

(FReg_2019 Vers.23.1038 © 20019) jeudi 26 septembre 2019 & 16.09 h.

Nombre : 110 Liste des concurrents Pageb
Nat n°voile Concurrent Grp Classe LICENCETA Club En Eq

NAC 8 PUJOL Alain NAC [ NACRA 56009 VLC | 2

NAC 5 PRAT SANFORD Benoit NAC [ NACRA 56009 VLC | 2

NAC 4 DE ROCQUIGNY Olivier NAC [ NACRA 56009 VLC | 2

NAC 7 LUCAS Pedro NAC [ NACRA 56009 VLC | 2

NAC 2 LECAT Hervé NAC [ NACRA 56009 VLC | 2

NAC 9 PRAT Francois Luc NAC [ NACRA 56009 VLC | 2




